Tuy đã cố gắng hết
sức để ghi lại trọn vẹn ý nghĩa của những bài giảng, nhưng sức hiểu biết và thu
thập của chúng tôi có hạn nên không thể tránh khỏi những sơ xuất; mong đại
chúng tham dự đạo tràng Phổ quang cũng như quý vị thức giả xa gần niệm tình chỉ
giáo.
Phổ Quang Tây Úc Châu
Trong Đông Bính Tý, 1996